IA. Moimenta da Beira pa
&O Município fm

Procedimento concursal comum para o preenchimento de 1 (um) posto de trabalho do

mapa de pessoal do Município de Moimenta da Beira para a constituição de relação

jurídica de emprego público, na modalidade de contrato de trabalho em funções públicas

por termo resolutivo certo, na carreira/categoria de Técnico Superior

ATA N.o 5

LISTA DE ORDENAÇÃO FINAL- HOMOLOGAÇÃO

Aos vinte e três dias do mês de maio de dois mil e vinte e cinco, pelas dez horas etrinta

minutos, no Edifício do Município de Moimenta da Beira, reuniu o Júri do procedimento

em apreço, constituído pelo Dinis Filipe Aguiar Coelho, na qualidade de Presidente, Victor

Manuel de Paiva Santos, na qualidade de primeiro vogal que substitui o Presidente nas

suas faltas e ausências e Rita Isabel Cardoso Caetano, na qualidade de segundo vogal.

Tendo o prazo de audiência do interessado terminado, não foi rececionada nenhuma

reclamação, pelo que será submetido a homologação do senhor Presidente a seguinte

lista de ordenação final, em cumprimento do artigo 258, da Portaria n.o 233/2022, de 9

de setembro, acompanhada das restantes deliberações do júri, incluindo as relativas a

admissão e exclusão de candidatos.-----——--..........nn

LISTA DE ORDENAÇÃO FINAL PARA HOMOLOGAÇÃO

[| Graduação Candidato(a) OF
1o, Bruno Miguel Oliveira Bispo 17,14

e, Diogo Afonso de Jesus Morgado 15,14

3o. Luís Miguel Duarte Correia 14,81

4o. Mateus da Fonseca L. Joia Gomes 14,80

5o. Pedro Alexandre Matos Soares 14,53

6o. Martim Nuno M. G. Fernandes 13,66 |

Todas as deliberações dojúri foram tomadas por unanimidade.

A presente ata encontra-se disponível no site da Câmara Municipal em www.cm-moimenta.pt.

IA Moimenta da Beira
23 Município

Nada mais havendoa tratar, o Presidente do Júri declarou encerrada a reunião, da qual, para

constar, se lavrou a presenta ata, composta por duas folhas de uma face, que depois de lida e

achada conforme vai ser assinada pelos membros que constituemojúri.------.......o

O Presidente

2.o Vogal

—Ala Pastuwp